
 

  

PostAuto AG Tel. 0848 818 818 (CHF 0.08/Min) 

postauto.ch info@postauto.ch 
 
 

  
 Betriebsinformation 

Ramiswil > Balsthal 

 

Fahrplanänderung 

Ab 12. Januar 2026 
 

Das zweite Postauto ab Ramiswil verkehrt  

6 Minuten früher, neu um 05.39 Uhr statt  

05.45 Uhr (analog Linie 115 vor Fahrplanwechsel). 

 
Ramiswil, Dorf 05.39 Uhr 

Ramiswil, Mühle 05.39 Uhr 

Mümliswil, Schulhaus 05.41 Uhr 

Mümliswil, Bank 05.43 Uhr 

Mümliswil, Kammfabrik 05.44 Uhr 

Mümliswil, Lobisei 05.45 Uhr 

Balsthal, St. Wolfgang 05.46 Uhr 

Balsthal, Brauerei 05.47 Uhr 

Balsthal, Zentrum 05.48 Uhr 

Balsthal, Post 05.50 Uhr 

Balsthal, Bahnhof 05.51 Uhr 

 

Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis. 

  



 

  

PostAuto AG Tel. 0848 818 818 (CHF 0.08/Min) 

postauto.ch info@postauto.ch 
 
 

  
 Betriebsinformation 

Balsthal > Ramiswil 

 

Fahrplanänderung 

Ab 12. Januar 2026 
 

Das erste Postauto ab Balsthal verkehrt  

4 Minuten früher, neu um 05.27 Uhr statt  

05.31 Uhr (analog Linie 115 vor Fahrplanwechsel). 

 
Balsthal, Bahnhof 05.27 Uhr 

Balsthal, Zentrum 05.28 Uhr 

Balsthal, Brauerei 05.29 Uhr 

Balsthal, St. Wolfgang 05.30 Uhr 

Mümliswil, Lobisei 05.31 Uhr 

Mümliswil, Kammfabrik 05.32 Uhr 

Mümliswil, Bank 05.34 Uhr 

Mümliswil, Schulhaus 05.35 Uhr 

Ramiswil, Mühle 05.37 Uhr 

Ramiswil, Dorf 05.39 Uhr 

 

Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis. 

 


